CEPE
                                                                          Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão

RESOLUÇÃO Nº 27/2006

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, em sessão
de 24/05/2006, tendo em vista as vagas ocorridas nas Comissões
Permanentes e o resultado da eleição realizada nesta data,

RESOLVE

declarar eleitos, para concluir os mandatos em vigência, os Conselheiros
Miguel Ângelo Ribeiro de Ribeiro, Vera Catarina Castiglia Portella, Iara
Conceição Bitencourt Neves e Hugo Otto Beyer, como titulares, e Vicente
Molina Neto e Temístocles Américo Correa Cezar, como suplentes, para a
Comissão de Recursos; Luiz Alcido Souza, Tania Denise Miskinis Salgado,
Carlos Alberto Bissani e Norberto Holz, como titulares, e Ione Maluf Baibich e
Ronald José Ellwanger, como suplentes, para a Comissão de Legislação;
Mara Denise Coutinho da Silva, Celso Giannetti Loureiro Chaves, Roberto
Fernando de Souza, Jocelia Grazia, Dante Augusto Couto Barone e Norberto
Hoppen, para a Comissão de Diretrizes do Ensino, Pesquisa e Extensão,
ficando as Comissões Permanentes assim constituídas:

COMISSÃO DE RECURSOS:

MIGUEL ÂNGELO RIBEIRO DE RIBEIRO
VERA CATARINA CASTIGLIA PORTELLA
IARA CONCEIÇÃO BITENCOURT NEVES
HUGO OTTO BEYER
MAÍRA BAÉ BALADÃO VIEIRA
VICENTE MOLINA NETO (Suplente)
TEMÍSTOCLES AMÉRICO CORREA CEZAR (Suplente)

COMISSÃO DE LEGISLAÇÃO

LUIZ ALCIDO SOUZA
TANIA DENISE MISKINIS SALGADO
CARLOS ALBERTO BISSANI
NORBERTO HOLZ
JULIANA TOSCHI SELBACH
IONE MALUF BAIBICH (Suplente)
RONALD JOSÉ ELLWANGER (Suplente)

...

                                                           CEPE
                                                                          Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão

COMISSÃO DE DIRETRIZES DO ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO

MARA DENISE COUTINHO DA SILVA
CELSO GIANNETTI LOUREIRO CHAVES
ROBERTO FERNANDO DE SOUZA
JOCELIA GRAZIA
DANTE AUGUSTO COUTO BARONE
NORBERTO HOPPEN
MÁRCIO TAVARES DOS SANTOS

Porto Alegre, 24 de maio de 2006.

(o original encontra-se assinado)

PEDRO CEZAR DUTRA FONSECA,
Vice-Reitor, no exercício da Reitoria.